PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº CM-006/2015

Homologa  os  nomes  a  serem  agraciados  com  a  Comenda
Esportista Destaque, no ano de 2015.

Faço  saber  que  a  Câmara  Municipal  de  Divinópolis  aprovou  e  eu
Vereador  Rodrigo  Kaboja,  Presidente,  nos  termos  regimentais,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Ficam homologados os nomes aprovadas pelos senhores Vereadores, para serem
agraciadas com a Comenda Esportista Destaque, no corrente ano de 2015:

01 - Adair Otaviano de Oliveira
       Agraciado: Vanderlei Nunes Ferreira

02 - Adilson de Faria Quadros
       Agraciado: Ruan Tiago Alvarenga

03 - Anderson José Ribeiro Saleme
       Agraciado: Rinaldo Silva Gontijo

04 - Delano Santiago Pacheco
       Agraciado: José Fino Antônio dos Santos

05 - Edimar Félix Pereira
       Agraciado: João Jorge de Oliveira

06 - Edimar Máximo Silva
       Agraciado: Júlio César Botelho

07 - Edimilson João de Andrade
       Agraciado: Carlos Henrique Alves Silva

08 - Edmar Antônio Rodrigues
       Agraciado: Academia Estação do Corpo

09 - Hilton de Aguiar
       Agraciado: Academia Extreme Fitness

10 - José Wilson da Silva
       Agraciado: Antônio de Pádua Silva

11 - Marcos Vinícius Alves da Silva
       Agraciado: Hgamenon Rabelo Muniz

12 - Marcos Vinícius Pereira
       Agraciado: Danilo Gonçalves da Silva

13 - Nilmar Eustáquio de Souza
       Agraciada: Sandra Aparecida Milagre

14 - Oriosmar Pinheiro Silva
       Agraciado: Jael Nunes Cordeiro

15 - Raimundo Nonato Ferreira
        Agraciado: Telaviano Dias Soares

16 - Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
       Agraciado: Juventude Esporte Clube

17 - Rodyson Kristnamurti da Silva Oliveira
       Agraciado: Paulo Vicente Ferreira

Art. 2º A entrega do Título será feita em Reunião Solene da Câmara Municipal, no dia
23 de Junho, às 19 horas.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Divinópolis, 27 de Maio de 2015.

Rodrigo Kaboja
Vereador Presidente

Oriosmar Pinheiro Silva
Vereador  Vice-Presidente

Marcos Vinicius Alves da Silva
Vereador 1º Secretário

Edmar Rodrigues
Vereador 2º Secretário